
ZARZĄDZENIE NR 130/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam miesięczną stawkę netto za najem lokalu użytkowego położonego w budynku 
przy ul. Warszawskiej 10 w Nasielsku w wysokości 1 600,00 złotych. 

2. Do kwoty określonej w ust. 1 zostanie doliczony należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 152/19 Burmistrza Nasielska z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej stawek czynszu najmu lokalu użytkowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A0F3CE-BA12-42B9-AFD0-4F4E11B134C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


